Администрация
Новороговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«26 » января 2022 г.
	                   №10
	           ст.Новороговская

	О внесении изменений в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 25.05.2021г. № 51 «О создании на территории Новороговского сельского поселения добровольной пожарной дружины муниципального образования«Новороговское сельское поселение»»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», в целях усиления и совершенствования работы по профилактике пожаров,  максимального приближения сил и возможных средств локализации и тушения пожаров к очагам возгорания, наиболее раннего и оперативного реагирования по локализации и тушению пожаров, а также концентрации сил и доступных средств пожаротушения в кратчайшие сроки в очагах возгорания и на пожарах, руководствуясь п. 9, п. 10 ч. 1 ст. 2, п. 11 ч. 2 ст. 31, п. 9, п. 10 ч. 1 ст. 34 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие  изменения в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 25.05.2021г. № 51  «О создании на территории Новороговского сельского поселения добровольной пожарной дружины муниципального образования «Новороговское сельское поселение»»:
      1.1.   приложение №1 к постановлению Администрации Новороговского сельского поселения от 25.05.2021г. № 51  изложить в редакции  согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
      1.2.   приложение № 4 к постановлению Администрации Новороговского сельского поселения от 25.05.2021г. № 51  изложить в редакции  согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Новороговского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Новороговского сельского поселения Вавилову Л.В..

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Администрации

Новороговского сельского поселения                                               Романов В.Г.

Приложение № 1

 к постановлению Администрации

Новороговского сельского поселения

 от «26» января 2022 г. № 10
Приложение № 1

 к постановлению Администрации

Новороговского сельского поселения

 от «25» мая 2021 г. № 51
Состав добровольной пожарной дружины муниципального образования «Новороговское сельское поселение»

	№ п/п
	ФИО члена ДПД
(добровольного пожарного)
	Место работы
	Адрес проживания
	Номер телефона

	1
	Вавилова Людмила Валериевна
	Ведущий специалист Администрации Новороговского сельского поселения
	Ростовская обл.,
Егорлыкский район,
 ст. Новороговская,
ул.Советская, 22
	8-928-616-38-54

	2
	Болдарев
Геннадий Валентинович
	Сторож Администрации Новороговского сельского поселения
	Ростовская обл.,

Егорлыкский район,
ст. Новороговская,
ул. Школьная, 27, кв. 2.
	8-928-755-69-34

	3
	Горбань
Александр Николаевич
	Сторож Администрации Новороговского сельского поселения
	Ростовская обл.,
 Егорлыкский район,
ст. Новороговская,
пер. Зерновой, 9.
	8-928-601-31-02

	4
	Вавилова
Марина Юрьевна
	Сторож Администрации Новороговского сельского поселения
	Ростовская обл.,
Егорлыкский район,
ст. Новороговская,
пер. Кубанский, 10.
	8-928-181-99-51

	5
	Романов Владислав Геннадьевич
	Глава Администрации Новороговского сельского поселения
	Ростовская обл.,
 ст. Егорлыкская,
ул. Шаплыгина, 4, кв. 9.
	8-928-119-34-08

	6.
	Кумпан Елена Викторовна
	Ведущий специалист Администрации Новороговского сельского поселения
	Ростовская область,

Егорлыкский район,

ст.Новороговская,

ул.Краснопартизанская, 62

	8-928-907-51-21

[image: image1]

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Новороговского сельского поселения

от «26 » января 2022 г. №

 10

Схема оповещения и сбора членов добровольной пожарной дружины

муниципального образования «Новороговское сельское поселение».

Начальник ДПД

(пожарный старшина)

Горбань А.Н.

Тел. 8

-

928

-

601

-

31

-

02

Член ДПД

РомановВ.Г.

тел. 8

-

928

-

119

-

34

-

08

Член ДПД

Вавилова М.Ю..

тел. 8

-

928

-

181

-

99

-

51

Член ДПД

Кумпан Е.В.

Тел. 89289075121

Член ДПД

Вавилова Л.В.

тел. 8

-

928

-

616

-

38

-

54

Член ДПД

Болдарев Г.В.

тел. 8

-

928

-

755

-

69

-

34

Место сбора ДПД :

Здание Администрации Новороговского сельского

поселен

ия

пер. Газетный, 18.

Выдвижение к очагам возгораний и пожарам